
biļetens

KNOWLO Mācību/Apmācību darbība Rīgā, Latvijā

Promoting knowledge-sharing culture in Learning Organisation (KNOWLO)
2021-1-LV01-KA220-VET-000029991 KA220-VET - Cooperation partnerships in

vocational education and training

LTTA veiksmīgi norisinājās Rīgā no 2023. gada 20. septembra līdz 2023. gada
22. septembrim. Apmācībās, kuras organizēja Starptautiskā Kosmetoloģijas
koledža Rīgā, Latvijā, piedalījās partneri no Latvijas, Čehijas, Slovākijas un
Itālijas.

Mācību mācīšanas un apmācības aktivitāte (LTTA) ir būtiska KNOWLO projekta
sastāvdaļa, kas ļauj partneriem iegūt praktisku mācību pieredzi ar izstrādāto
sistēmu. KNOWLO sistēma un tās metodoloģija kopumā ir pietiekama, lai
atbilstu katras izglītības organizācijas vajadzībām, un to var izmantot visur
Eiropā vai visos kontinentos.

LTTA galvenais mērķis bija attīstīt dalībnieku personīgās un profesionālās
prasmes un kompetences, kā veikt pašvērtējumus personīgā un
organizatoriskā līmenī un kā rezultātus izmantot zināšanu apmaiņai un
salīdzinošai novērtēšanai (salīdzināšanai un mācīšanās vienam no otra).

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
5 TH EDITION

2023. Gada novembris

November, 2023



biļetens
Pirmais reizināšanas pasākums Bratislava
(Slovākija)

"Saskaņas akadēmijā dominē zilā krāsa, kas simbolizē cerību tiem, kas mums
pievienojas ceļojumā Learn & Lead KNOWLO Journey. Šī pārveidojošā pieredze, ko
vada sevis atklāšana, sniedzas no indivīdiem līdz organizācijām, kurām mēs
kalpojam, veicinot prieku un laimi, kas ļoti nepieciešama mūsu skolās. ”. - Jana
Chynoradská, Harmony Academy dibinātāja

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
5 TH EDITION

2023. Gada Novembris

November, 2023

27. septembrī Bratislavas centrā (Slovākijā)
Universitātes bibliotēkā norisinājās Pirmais
Multiplieru pasākums (ME 2). ME galvenā tēma bija
"Kā kļūt par modernu mācību organizāciju", un tā
notika Valsts Profesionālās izglītības institūta
paspārnē sadarbībā ar Slovākijas Republikas
Izglītības, zinātnes, pētniecības un sporta
ministriju. Prasmju festivāls. Pasākumu vadīja
projekta KNOWLO partneris - Harmony Academy.



biļetens
Otrais multiplikācijas pasākums Rīga (Latvija)

Šo iniciatīvu mērķis ir padarīt izglītības organizācijas efektīvākas un
pielāgotākas mūsdienu mācību vajadzībām un iegūt darba pieredzi KNOWLO
projekta ietvaros izstrādātajos rīkos un platformās.

Šie pasākumi ir būtiski, lai dalītos zināšanās un paraugpraksē, veicinātu
jauninājumus un veicinātu pozitīvas pārmaiņas izglītībā. Pasākuma panākumus
var novērtēt pēc dažādu Latvijas augstskolu izrādīto interesi un līdzdalību,
piedaloties un ar savu vērtīgo atgriezenisko saiti sniedzot ieguldījumu Knowlo
sevis un organizācijas novērtēšanas rīka pastāvīgajā attīstībā.

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
5 TH EDITION

2023. gada Novembris

November, 2023

2023. gada 13. oktobrī Starptautiskajā
Kosmetoloģijas koledžā Rīgā (Latvija) norisinājās
otrais KNOWLO projekta multiplikācijas pasākums
ar augstskolu pārstāvjiem “Kā kļūt par 🍀A Smart
Modern Learning Organisation”.
 Pasākums notika Erasmus+ finansētā KNOWLO  
projekta izplatīšanas un veicināšanas aktivitātes
ietvaros.



biļetens
Trešais reizinātāja pasākums Prāgā (Čehija)

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
5 TH EDITION

2023. gada Novembris

November, 2023

Ceturtdien, 2023. gada 2. novembrī, Grébovkā, Prāgā, notika konference ar
nosaukumu "Augšana kopā", kuras mērķis bija iepazīstināt sabiedrību ar  prasmju
metodiku skolās. Konferences neatņemama sastāvdaļa bija plaši apspriestā tēma
par menedžmentu skolās. Darbnīcas KNOWLO dalībnieki – sākumskolu un
bērnudārzu direktori – varēja pielietot rīku, ar kuru var strādāt darbinieku vadības
efektivitātes paaugstināšanai, kas vienlīdz netieši var palielināt apmierinātību ar
darbu. Seminārs izraisīja interesantu diskusiju, kurā tika uzsvērta ilgtermiņa
risinājumu un darba nozīme



biļetens
Ceturtais reizinātāja pasākums Pinerolo (Itālija)

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
5 TH EDITION

2023. gada Novembris

November, 2023

Otrdien, 2023. gada 28. novembrī, Pinerolo, Itālijā, norisinājās  pasākums, kurā
galvenā uzmanība tika pievērsta projekta KNOWLO novatoriskā rīka ieviešanai,
kura mērķis ir aktualizēt organizāciju pārveidi par viedām mācību vienībām. Šī
galvenā pulcēšanās ietvēra galvenos elementus:

Projekta prezentācija1.
Pārskats par projekta rezultātiem2.
Ievads platformā KNOWLO3.
Padziļināta diskusija par platformas kritērijiem4.
Labas prakses demonstrēšana5.
Pasākums noslēdzās ar noslēguma diskusiju un pateicības izteikšanu.6.



biļetens
Intervija ar Adelu Vitkovsku vecāko partneri Eurofortis IT Rīgā (Latvija)

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
5 TH EDITION

2023. gada Novembris

November, 2023

1. Kāda bija jūsu motivācija
pievienoties KNOWLO projektam?

KNOWLO projekta ideja pāris gadus bija
tikai sapnis manā galvā, bet tikai tad, kad
Eurofortis IT pirms dažiem gadiem tikās
ar SKK valdes priekšsēdētāju Mariku
Ģederti, bija skaidrs, ka mums Latvijā ir  
partneris, ar kuru mēs to varam īstenot.
Tā, pēc vairāku gadu kopīgas
gatavošanās un gaidāmajām idejām no
abām mūsu organizācijām, radās
projekts KNOWLO.

2. Mums ir izdevies izveidot KNOWLO ietvaru viedajām mācību organizācijām
– ko tas jums nozīmē? Kā jūs plānojat to pielietot savā organizācijā vai tīklā,
kura priekšsēdētājs esat?

KNOWLO sistēma bija ļoti svarīgs pavērsiens, bez kura mēs nevarētu virzīt projektu
uz priekšu. Es patiešām lepojos ar mums visiem, ka mēs to padarījām iespējamu.
Bija daudz izmaiņu, daudz pielāgojumu, bet šobrīd šķiet, ka sistēma ir labi
sakārtota. Mēs pielietojām pilnu savas organizācijas pašnovērtējumu, kā arī
sagatavojām daudzus uzlabojumus. Tātad, šajā brīdī mēs izdarījām sākotnējo soli.
Tuvāko nedēļu laikā mums būs ikgadēja stratēģiskā tikšanās ar visu Eurofortis
komandu, lai noteiktu uzlabojumu ierosinājumu prioritātes un sagatavotu pilnu
uzlabošanas plānu. Tātad, kā jau minēju iepriekš, mēs esam mūsu KNOWLO
ceļojuma sākumā....



biļetens

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
5 TH EDITION

2023. gada Novembris

November, 2023

3. Kas, jūsuprāt, notiks, kad projekts KNOWLO būs pabeigts?

Mums kā Eurofortis KNOWLO noslēgums neko daudz nemainīs. Mēs turpināsim
strādāt pie rīka un uzturēsim datubāzi. Šobrīd ir reģistrēti vairāk nekā 300
individuālie lietotāji un vairāk nekā 70 organizācijas. Tā ir liela atbildība, lai viņi
būtu apmierināti. Tāpat mēs iepazīstinājām ar KNOWLO kā praktisku rīku citus
lietotājiem no KNOWLO konsorcijiem – šobrīd datubāzē ir pārstāvētas aptuveni 18
valstis no Eiropas un Āfrikas. Tāpēc mēs sadarbosimies ar viņiem, atbalstot viņus
ceļā. Turklāt mēs vēlētos savienot šo plašo KNOWLO praktizētāju tīklu. Notiks
tiešsaistes un klātienes mācīšanās dalīšanās sesijas KNOWLO praktizētājiem. Un
2024. gada maijā mēs plānojam mācību sesiju ar daudziem ārvalstu delegātiem,
kuri ieradīsies Latvijā un kurus mēs vēlētos sazināties ar Latvijas KNOWLO
lietotājiem.

4. Ja tu varētu kaut ko ZINĀT, kas tas būtu?

Novēlu IEPAZĪT daudzus atvērtus lietotājus, kuri ir gatavi pārveidot savas izglītības
organizācijas par labāku vietu un kuri nebaidās mācīties viens no otra.

Kas gaidāms vietnē KNOWLO

Pabeigt tiešsaistes KNOWLO platformas sagatavošanu, galīgo testēšanu un
izplatīšanu (https://knowlo.eu)
2023. gada 5. decembrī plānots vebinārs dažādām ieinteresētajām personām
— http://www.knowloframework.com/news/params/post/4384699/;
Starptautiskās Kosmetoloģijas koledžas rīkotā projekta noslēguma konference -
Joyful Learning Journey To Excellence, kas notiks Rīgā, bet arī tiešsaistē 2023.
gada 15. decembrī -
http://www.knowloframework.com/news/params/post/4383622 /.


